de Emancipação Política.

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNP] 44.435.121/0001-31

PROJETO DE LEI N° 34, DE 06 DE JUNHO DE 2023.

"Dispõe sobre ratificação do Protocolo de Intenção firmado entre o
Município e o Consórcio Intermunicipal de Saúde - CIMSA, e dá outras
providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA faz saber que a Câmara
Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei.

Art. 10 - Ratifica o Protocolo de Intenções firmado em 24 de fevereiro de
2022, entre o Município de Buritama e o Consórcio Intermunicipal de Saúde -
CIMSA, inscrito no CNPJ n° 03.714.880/0001-56, por força da Lei Municipal
n° 4.342 de 17 de fevereiro de 2017.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Buritama, 06 de junho de 20 ;1.05 anos de Fundação e 74 anos

r i 1 C,1

RODRIG OS SANTOS
cipal Ç,2

f>,,
f::•2
x-=‘

1-3

Avenida Frei Marcelo Morfina, 700 - Fone/ Fax (16) 3691-9200 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: secretaria@buritama.sp.gov.br

CRUZAKM.AO
II DA MORAIS.

en AtICAMMIAASS
LILSWWWINUM:

4 Pw' MUI
TDADALIÇ*IAU4flH
efe/S~Oft

ZAIDA U

dli
17 =,!,:%.

9 t 111.44N=1111

Wrâ>
OBJETIVOS
WatgaN'Xiia

.
.
.
.
.
.
!
.
.
a
1
1
.
1
1
.
4
1
1
1
l
.
t
p
d
l
I
J
U
 O

U
!,

Governo do Município de Buritama

Paço Municipal "Nésio Cardoso"
CNPJ 44.435.121/0001-31

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhor Vereadores,

Considerando a solicitação feita pela assessoria jurídica do próprio
consórcio, no sentido de adequar a legislação em conformidade com o
Protocolo de Intenções firmado em 24 de fevereiro de 2022 entre o Município e
o Consórcio Intermunicipal de Saúde - CIMSA, atualmente Consórcio Público
Intermunicipal de Saúde - CIMSA, conforme se constata do CNPJ anexo.

Para tanto contamos com a deliberação favorável de Vossa Excelência e
Nobres Vereadores, para demais vi

RODRIG DOS SANTOS
Prfe jZcipal

Avenida Frei Marcelo Martina, 700 - Fone Fax (10) 3691-9200 - CEP 15290-00o - Buritama - SP
E-mail: secretaria@buritama.sp.gov.br

0.111JORr
CAu
2:

M.A
110 O UA

:111120/01$

„.
:WRJZWIA

LM, INNI1L
3 LUtIC/411/0t

.1. OU LIOAL1

1 12 Z",Irl, 13 .4Clt12""' 11~ 3,141f 11,0111

415>

I C11,1140.1

16

• Z.

17 ,= =.
41P. 0.4

'3 11114111611111/11r

OBJETIVOS